
WÓJ( GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.81.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 59.375.695,15 zł
-dochody majgtkowe 5.503.949,00zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżqce 55.119.679,15 zł
- wydatki majqtkowe 10.442.635,00 zł

1.044,00 zł
1.920.459.83 zł

64.879.644,15 zł

235.102,00 zł
2.154.517.83 zł

65.562.314,15 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi
2. Plan wydatków po zmianach wynosi

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

20.942.192.15 zł
20.808.847.15 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie do zarzqdzenia Nr 0050.81.2018 z dnia 18 października 2018 r.

DOCHODY:
1. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.90.3.2018.MŻ zwiększono plan 

dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 01095 o kwotę 159.951,83 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej...,

2. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.270.2018.JB zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 75011 o kwotę 2.008 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi 
identyfikacji elektronicznej (czytniki).

3. Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego DSŁ-3112-30/2018 zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 75109 o kwotę 55.680 zł z przeznaczeniem z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów samorządowych w 2018 r. (diety komisji).

4. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.158.2018.MJ zmniejszono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 80153 o kwotę 1.044 zł wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe.

5. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.248.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 85213 o kwotę 4.000 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne.

6. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.208.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 9.000 zł oraz w rozdziale 85216 o 
kwotę56.350 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zasiłków 
okresowych.

7. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.1.4.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 85215 o kwotę 1.249 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi.

8. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.300.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 11.800 zł na wypłatę dodatku w wysokości 
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2018 r.

9. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.2229.2018MSB zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 85228 o kwotę 3.600 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

10. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.201.2018.EP zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 85501 o kwotę 800.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
wychowawczego oraz koszty obsługi.

11. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.76.2018.MŻ10 zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 85502 o kwotę 800.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, opłacenie składek na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe i 3 % obsługi.



12. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.322.2018.EP zwiększono plan 
dochodów i wydatków w rozdziale 85504 o kwotę 16.821 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie 
asystentów rodziny.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
- 70005 przesunięto środki z planu zakup usług remontowych do planu różne opłaty i składki na 
kwotę 3.000 zł,
- 75022 przeniesiono z planu zakup materiałów i wyposażenia do planu zakup usług pozostałych 
kwotę 1.000 zł,
- 75023 przesunięto środki finansowe z planu wynagrodzenia osobowe do planu składki ZUS oraz 
składki na FP - kwotę 40.000 zł oraz przesunięto z planu składka na PEFRON do planu zakup 
materiałów kwotę 3.000 zł,
- 75818 przeniesiono z rezerwy ogólnej kwotę 2.000 zł do planu finansowego szkół rozdział 80101 
z przeznaczeniem na organizację Gminnych Obchodów Uroczystości Stulecia Niepodległości Polski 
oraz z rezerwy ogólnej kwotę 2.479 zł przesunięto do rozdziału 60095 na zakup kruszywa pod 
parking przy rzece.
- 80195 przesunięto w planie finansowym UG kwotę 2.600 zł z planu zakup materiałów i 
wyposażenia do planu zakup usług pozostałych,
- 85153 przesunięto środki finansowe z planu umowy zlecenia do planu zakup usług pozostałych 
na kwotę 5.000 zł.

- 75109 przesunięto w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rzędowej 
między paragrafami wydatków bieżących kwotę 5.749 zł,

Na wniosek sołectwa Strzebielino Osiedle przeniesiono z rezerwy (7518) środki sołeckie w kwocie 
87 zł do rozdziału 92105 do planu zakup materiałów i wyposażenia.

Na wniosek Kierownika OPS dokonano przeniesień na kwotę 27.143 zł w niżej podanych 
rozdziałach:
- 85502 przesunięto środki w planie finansowym oraz w planie zadań z zakresu administracji 
rządowej wydatków bieżących na kwotę 6.030 zł,
- 85501 przesunięto środki w planie finansowym oraz w planie zadań z zakresu administracji 
rządowej wydatków bieżących na kwotę 4.122 zł,
- 85215przesunięto środki finansowe własne na świadczenia społeczne w wysokości 14.000 zł do 
rozdziału 85214,
- 85219 przesunięto środki finansowe między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 3.261 
zł.

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych Szkół na kwotę 76.840 zł 
w niżej podanych rozdziałach:
- 80101 zmniejszono plan wydatków o 29.227 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 19.800 zł,
- 80103 zmniejszono plan wydatków o 1.633 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 41.084 zł,
- 80104 dokonano zwiększenia planu o 3.200 zł,
- 80106 zmniejszono plan wydatków o 800 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 2.833 zł,
- 80110 zmniejszono plan wydatków o 85.892 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 2.970 zł,
- 80146 zmniejszono plan wydatków o 6.450 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 5.450 zł,
- 80148 dokonano zmniejszenia planu o 283 zł oraz dokonano zwiększenia planu 0 3.753 zł,
- 80149 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.390 zł,



- 80150 dokonano zmniejszenia planu o 2.000 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 51.100 zł,
- 80195 dokonano zmniejszenia planu o 12.295 zł,
- 85401 przeniesiono między paragrafami wydatków bieżących kwotę 1.150 zł.

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 3 do niniejszego zarządzenia.



Strona: 1 z 2

Zmiana uchwały Lł|udżetawej na rok 2018 - DOCHODY 

■jl.Długb 49
-ĘCZYCE DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.81.2018 z dnia 18.10.2018

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 62 960 228,32
Plan po zmianie: 1 044,00 1 920 459,83 64 879 644,15

z tego:
Dochody bieżące
Dochody majątkowe

57 456 279,32
5 503 949,00

1 044,00
0,00

1 920 459,83
0,00

59 375 695,15
5 503 949,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 332 107,32 0,00 159 951,83 492 059,15
Dochody bieżące 332 107,32 0,00 159 951,83 492 059,15

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 245 529,32 0,00 159 951,83 405 481,15

2010
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

245 529,32
227 820,32

0,00
0,00

159 951,83
159 951,83

405 481,15
387 772,15

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147 090,00 0,00 2 008,00 149 098,00
Dochody bieżące 115 090,00 0,00 2 008,00 117 098,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 84 090,00 0,00 2 008,00 86 098,00

C10
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

84 090,00
84 000,00

0,00
0,00

2 008,00
2 008,00

86 098,00
86 008,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

45 815,00 0,00 55 680,00 101 495,00

Dochody bieżące 45 815,00 0,00 55 680,00 101 495,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY 
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW 
MIASTA ORAZ

43 575,00 0,00 55 680,00 99 255,00

2010
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

43 575,00
43 575,00

0,00
0,00

55 680,00
55 680,00

99 255,00
99 255,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 161 626,00 1 044,00 0,00 2 160 582,00
Dochody bieżące 874 191,00 1 044,00 0,00 873 147,00

80153 160 062,00 1 044,00 0,00 159018,00

^2010 Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

160 062.00
159 883,00

1 044,00
1 044,00

0,00
0,00

159 018,00
158 839,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 169 740,00 0,00 85 999,00 1 255 739,00
Dochody bieżące 1 169 740,00 0,00 85 999,00 1 255 739,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ

90 460,00 0,00 4 000,00 94 460,00

2010
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

90 460,00
57 790,00

0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

94 460,00
61 790,00

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

171 000,00 0,00 9 000,00 180 000,00

2030
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

171 000,00
171 000,00

0,00
0,00

9 000,00
9 000,00

180 000,00
180 000,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 2 875,00 0,00 1 249,00 4 124,00

2010
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji

2 875,00
2 875,00

0,00
0,00

1 249,00
1 249,00

4 124,00
4 124,00

©GRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na rok 2018 - DOCHODY Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Strona: 2z2
Nr 0050.81.2018 z dnia 18.10.2018

Wójta Gminy Łęczyce

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(”)

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN PO
ZMIANIE

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

85216 ZASIŁKI STAŁE 359 000,00 0,00 56 350,00 415 350,00
Dochody bieżące 359 000,00 0,00 56 350,00 415 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

359 000,00 0,00 56 350,00 415 350,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 70 270,00 0,00 11 800,00 82 070,00
Dochody bieżące 70 270,00 0,00 11 800,00 82 070,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

70 070,00 0,00 11 800,00 81 870,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE
USŁUGI OPIEKUŃCZE

75 685,00 0,00 3 600,00 79 285,00

Dochody bieżące 75 685,00 0,00 3 600,00 79 285,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

64 570,00 0,00 3 600,00 68 170,00

855 RODZINA 18 390 649,00 0,00 1 616 821,00 20 007 470,00

ę5», Dochody bieżące 18 390 649,00 0,00 1 616 821,00 20 007 470,00
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 10 400 000,00 0,00 800 000,00 11 200 000,00
Dochody bieżące 10 400 000,00 0,00 800 000,00 11 200 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
wychowywaniu dzieci

10 400 000,00 0,00 800 000,00 11 200 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZENIA Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 308 248,00 0,00 800 000,00 8 108 248,00

Dochody bieżące 7 308 248,00 0,00 800 000,00 8 108 248,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

7 258 248,00 0,00 800 000,00 8 058 248,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 682 000,00 0,00 16 821,00 698 821,00

Dochody bieżące 682 000,00 0,00 16 821,00 698 821,00

)30 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

0,00 0,00 16 821,00 16 821.00

RAZEM: 62 960 228,32 1 044,00 1 920 459,83 64 879 644,15
Koniec wydruku

©GRA VIS BUDŻET SQL



» Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI
WÓJT CMIMY FCTYCr

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Strona: 1 z 4

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.81.2018 z dnia 18.10.2018

DZ-ROZDZ PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(--)

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE

Plan przed zmianą: 63 642 898,32
Plan po zmianie: 235 102,00 2 154 517,83 65 562 314,15

z tego:
Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

53 200 263,32
10 442 635,00

235 102,00
0,00

2 154 517,83
0,00

55 119 679,15
10 442 635,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 968 477,32 0,00 159 951,83 2 128 429,15
Wydatki Bieżące 296 262,32 0,00 159 951,83 456 214,15

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 231 320,32 0,00 159 951,83 391 272,15
Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

231 320,32

231 320,32
1 434,60

229 885,72

0.00

0,00
0,00
0,00

159 951,83

159 951,83
1 434,60

158 517,23

391 272,15

391 272,15
2 869,20

388 402,95
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 657 457,00 0,00 2 479,00 3 659 936,00

Wydatki Bieżące 661 879,00 0,00 2 479,00 664 358,00
60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 442 287,00 0,00 2 479,00 444 766,00

• Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 500,00

1 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00

2 479,00

2 479,00
2 479,00

3 979,00

3 979,00
3 979,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 367 001,00 3 000,00 3 000,00 367 001,00
Wydatki Bieżące 237 001,00 3 000,00 3 000,00 237 001,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 352 001,00 3 000,00 3 000,00 352 001,00
Wydatki Bieżące 222 001,00 3 000,00 3 000,00 222 001,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

222 001,00
222 001,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00
3 000,00

222 001,00
222 001,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 350 199,00 46 000,00 48 008,00 6 352 207,00
Wydatki Bieżące 4 325 199,00 46 000,00 48 008,00 4 327 207,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 84 000,00 0,00 2 008,00 86 008,00
Wydatki Bieżące 84 000,00 0,00 2 008,00 86 008,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

84 000,00
0,00

0,00
0,00

2 008,00
2 008,00

86 008,00
2 008,00

75022
A

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

222 300,00 1 000,00 1 000,00 222 300,00

V Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

222 300,00

32 300,00
32 300,00

1 000,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00

1 000,00
1 000,00

222 300,00

32 300,00
32 300,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

5 845 299,00 45 000,00 45 000,00 5 845 299,00

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 840 299,00

3 827 749,00
3 155 197,00

672 552,00

45 000,00

45 000,00
40 000,00

5 000,00

45 000,00

45 000,00
40 000,00

5 000,00

3 840 299,00

3 827 749,00
3 155 197,00

672 552,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

45 815,00 5 749,00 61 429,00 101 495,00

Wydatki Bieżące 45 815,00 5 749,00 61 429,00 101 495,00
75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 

SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ

43 575,00 5 749,00 61 429,00 99 255,00

MMMMM

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych

43 575,00

43 575,00
23 464,00
20 111,00

0,00

5 749,00

5 749,00
0,00

5 749,00
0,00

61 429,00

5 341,00
5 341,00

0,00
56 088,00

99 255,00

43 167,00
28 805,00
14 362,00
56 088,00

,©GRATIS BUDŻET SQL



Strona: 2 z 4

Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.81.2018 z dnia 18.10.2018

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 85 297,00 4 566,00 0,00 80 731,00
Wydatki Bieżące 85 297,00 4 566,00 0,00 80 731.00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 85 297,00 4 566,00 0,00 80 731,00
Wydatki Bieżące 85 297,00 4 566,00 0,00 80 731,00
z tego.

■ Wydatki jednostek budżetowych 85 297,00 4 566,00 0,00 80 731,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 297,00 4 566,00 0,00 80 731,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 287 555,00 142 224,00 143 180,00 21 288 511,00
Wydatki Bieżące 19 336 681,00 142 224,00 143 180,00 19 337637,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 780 302,00 29 227,00 21 800,00 12 772 875,00
Wydatki Bieżące 10 847 337,00 29 227,00 21 800,00 10 839 910,00
z tego.

- Wydatki jednostek budżetowych 10 349 556,00 15 006,00 21 800,00 10 356 350,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 165 170,00 9 606,00 0,00 9 155 564,00

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 184 386.00 5 400,00 21 800,00 1 200 786,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 450 281,00 14 221,00 0,00 436 060,00

80103

ID
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

312 567,00 1 633,00 41 084,00 352 018,00

Wydatki Bieżące 312 567,00 1 633,00 41 084,00 352 018,00
z tego :

- Wydatki jednostek budżetowych 296 502,00 1 133,00 39 250,00 334 619,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 244 318,00 0,00 39 250,00 283 568,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 184,00 1 133,00 0,00 51 051,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 065,00 500,00 1 834,00 17 399,00
80104 PRZEDSZKOLA 2 147 060,00 0,00 3 200,00 2 150 260,00

Wydatki Bieżące 2 147 060,00 0,00 3 200,00 2 150 260,00
z tego:

■ Wydatki jednostek budżetowych 1 207 155,00 0,00 3 200,00 1 210 355,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 266 519,00 0,00 3 200,00 269 719,00

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 93 604,00 800,00 2 833,00 95 637,00
Wydatki Bieżące 93 604,00 800,00 2 833,00 95 637,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 89 192,00 0.00 2 833,00 92 025,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 719,00 0,00 2 833,00 76 552,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 412,00 800,00 0,00 3 612,00
80110 GIMNAZJA 3 023 837,00 85 892,00 2 970,00 2 940 915,00

W Wydatki Bieżące 3 005 928,00 85 892,00 2 970,00 2 923 006,00
z tego.

- Wydatki jednostek budżetowych 2 889 633,00 74 792,00 2 970,00 2 817 811,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 529 005,00 74 130,00 0,00 2 454 875,00

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 360 628,00 662,00 2 970,00 362 936,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 295,00 11 100,00 0,00 105 195,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 76 467,00 6 450,00 5 450,00 75 467,00
Wydatki Bieżące
z tego:

76 467,00 6 450,00 5 450,00 75 467,00

- Wydatki jednostek budżetowych 76 467,00 6 450,00 5 450,00 75 467,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 467,00 6 450,00 5 450,00 75 467,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 644 557,00 283,00 3 753,00 648 027,00
Wydatki Bieżące 
z rego:

644 557,00 283,00 3 753,00 648 027,00

- Wydatki jednostek budżetowych 641 337,00 0,00 3 753,00 645 090,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 593 896,00 0,00 3 753,00 597 649,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 220,00 283,00 0,00 2 937,00
80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.

164 635,00 0,00 8 390,00 173 025,00

Wydatki Bieżące 164 635,00 0,00 8 390,00 173 025,00

©GRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI
Strona: 3 z 4

Nr 0050.81.2018 z dnia 18.10.2018

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

z tego:
- Wydatki jednostek budżetowych 16 205,00 0,00 8 240,00 24 445,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 205,00 0,00 7 150,00 23 355,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0.00 1 090,00 1 090,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 020,00 0,00 150,00 1 170,00
80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁ LICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

890 761,00 2 000,00 51 100,00 939 861,00

Wydatki Bieżące
z tego:

890 761,00 2 000,00 51 100,00 939 861,00

■ Wydatki jednostek budżetowych 852 826,00 2 000,00 48 600,00 899 426,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 787 520,00 0,00 48 600,00 836 120,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 306,00 2 000,00 0,00 63 306,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 935,00 0,00 2 500,00 40 435,00

159 883,00 1 044,00 0,00 158 839,00
Wydatki Bieżące
z tego:

159 883,00 1 044,00 0,00 158 839,00

- Wydatki jednostek budżetowych 159 883,00 1 044,00 0,00 158 839,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 883,00 1 044,00 0,00 158 839,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 244 943,00 14 895,00 2 600,00 232 648,00
Wydatki Bieżące
z tego:

244 943,00 14 895,00 2 600,00 232 648,00

- Wydatki jednostek budżetowych 240 443,00 14 895,00 2 600.00 228 148,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 589,00 5 290.00 0,00 37 299,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 197 854,00 9 605,00 2 600,00 190 849,00

851 OCHRONA ZDROWIA 278 965,00 5 000,00 5 000,00 278 965,00
Wydatki Bieżące 278 965,00 5 000,00 5 000,00 278 965,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 76 820,00 5 000,00 5 000,00 76 820,00
Wydatki Bieżące
z tego:

76 820,00 5 000,00 5 000,00 76 820,00

- Wydatki jednostek budżetowych 76 820,00 5 000,00 5 000,00 76 820,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 500,00 5 000,00 0,00 27 500,00

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 320,00 0,00 5 000,00 49 320,00
POMOC SPOŁECZNA 2 830 604,00 17 261,00 103 260,00 2 916 603,00

Wydatki Bieżące 2 830 604,00 17 261,00 103 260,00 2 916 603,00
85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ

90 460,00 0,00 4 000,00 94 460,00

Wydatki Bieżące
z tego:

90 460,00 0,00 4 000,00 94 460,00

- Wydatki jednostek budżetowych 90 460,00 0,00 4 000,00 94 460,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 460,00 0,00 4 000,00 94 460,00

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

291 000,00 0,00 23 000,00 314 000,00

Wydatki Bieżące
z tego:

291 000,00 0,00 23 000,00 314 000,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 291 000.00 0,00 23 000,00 314 000,00
85215 DODATKI MIESZKANIOWE 118 075,00 14 000,00 1 249,00 105 324,00

Wydatki Bieżące
z tego:

118 075,00 14 000,00 1 249,00 105 324,00

- Wydatki jednostek budżetowych 56,00 0,00 25,00 81,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56,00 0,00 25,00 81,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 019,00 14 000,00 1 224,00 105 243,00
85216 ZASIŁKI STALE 359 000,00 0,00 56 350,00 415 350,00

Wydatki Bieżące
z tego:

359 000,00 0,00 56 350,00 415 350,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 359 000,00 0,00 56 350,00
MMMMM

415 350,00

©GRATIS BUDŻETSQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Strona: 4 z 4

Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 0050.81.2018 z dnia 18.10.2018■k

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 922 599,00 3 261,00 15 061,00 934 399,00
Wydatki Bieżące
z tego:

922 599,00 3 261,00 15 061,00 934 399,00

- Wydatki jednostek budżetowych 916 399,00 3 261,00 15 061,00 928 199,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 826 441,00 1 300,00 15 061,00 840 202,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89 958,00 1 961,00 0,00 87 997,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE

290 530,00 0,00 3 600,00 294 130,00

Wydatki Bieżące 290 530,00 0,00 3 600,00 294 130,00
z tego.

■ Wydatki jednostek budżetowych 290 530,00 0,00 3 600,00 294 130,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290 530,00 0,00 3 600,00 294 130,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 993 390,00 1 150,00 1 150,00 993 390,00
Wydatki Bieżące 993 390,00 1 150,00 1 150,00 993 390,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 608 586,00 1 150,00 1 150,00 608 586,00
Wydatki Bieżące
z tego:

608 586,00 1 150,00 1 150,00 608 586,00

• - Wydatki jednostek budżetowych 580 190,00 1 150,00 1 150,00 580 190,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 536 961,00 1 150,00 1 150,00 536 961,00

855 RODZINA 18 577 466,00 10 152,00 1 626 973,00 20 194 287,00
Wydatki Bieżące 18 577 466,00 10 152,00 1 626 973,00 20 194 287,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 10 400 000,00 4 122,00 804 122,00 11 200 000,00
Wydatki Bieżące
z tego:

10 400 000,00 4 122,00 804 122,00 11 200 000,00

- Wydatki jednostek budżetowych 182 488,00 3 600,00 4 122,00 183 010,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 203,00 3 600,00 4 122,00 39 725,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 217 512,00 522,00 800 000,00 11 016 990,00
85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 277 956,00 6 030,00 806 030,00 8 077 956,00

Wydatki Bieżące
z tego:

7 277 956,00 6 030,00 806 030,00 8 077 956,00

- Wydatki jednostek budżetowych 756 579,00 5 530,00 6 030,00 757 079,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 711 268,00 5 030,00 0,00 706 238,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 311,00 500,00 6 030,00 50 841,00

Sr04
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 521 377,00 500,00 800 000,00 7 320 877,00
WSPIERANIE RODZINY 751 209,00 0,00 16 821,00 768 030,00

Wydatki Bieżące
z tego:

751 209,00 0,00 16 821,00 768 030,00

- Wydatki jednostek budżetowych 90 709,00 0,00 16 821,00 107 530,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 380,00 0,00 16 821,00 98 201,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

2 467 827,00 0,00 87,00 2 467 914,00

Wydatki Bieżące 1 710 463,00 0,00 87,00 1 710 550,00
92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 391 766,00 0,00 87,00 391 853,00

Wydatki Bieżące 149 726,00 0,00 87,00 149 813,00
z tego :

- Wydatki jednostek budżetowych 102 726,00 0,00 87,00 102 813,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 934,00 0,00 87,00 89 021,00

Razem: 63 642 898,32 235 102,00 2 154 517,83 1 65 562 314,15
Koniec wydruku

I
T

GMIT/Y ŁE.CZYCE

■
Piettr Witlbrodt

©GRA VIS BUDŻET SQL



Dochody zadań z zakresu administracji rządowejL.econych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.81.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dniał 8 października 2018 r. 

B4-218 ŁĘCZYCE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 159 951,83 387 772,15

01095 Pozostała działalność 227 820,32 159 951,83 387 772,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 820,32 159 951,83 387 772,15

750 Administracja publiczna 85 800,00 2 008,00 87 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 800,00 2 008,00 87 808,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 2 008,00 86 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 45 815,00 55 680,00 101 495,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

43 575,00 55 680,00 99 255,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 575,00 55 680,00 99 255,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 -1 044,00 158 839,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 159 883,00 - 1 044,00 158 839,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 883,00 - 1 044,00 158 839,00

852 Pomoc społeczna 127 530,00 8 849,00 136 379,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 790,00 4 000,00 61 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 790,00 4 000,00 61 790,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 1 249,00 4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 875,00 1 249,00 4 124,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczna usługi opiekuńcze
( 5 865,00

3 600,00 70 465,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00 0,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 570,00 3 600,00 68 170,00

855 Rodzina 18 469 899,00 1 600 000,00 20 069 899,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 800 000,00 11 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 400 000,00 800 000,00 11 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 387 498,00 800 000,00 8 187 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00 0,00 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 12 800,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduzu 
alimentacyjnego 45 000,00 0,00 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 258 248,00 800 000,00 8 058 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 401,00 0,00 401,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

401,00 0,00 401,00

85504 Wspieranie rodziny 682 000,00 0,00 682 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

682 000,00 0,00 682 000,00

Razem: 19 116 747,32 1 825 444,83 20 942 192,15



u

Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej Zleconych gminie
Str. 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 159 951,83 387 772,15

01095 Pozostała działalność 227 820,32 159 951,83 387 772,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 205,20 410,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 29,40 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 701,71 3 701,71

4430 Różne opłaty i składki 223 353,25 156 815,52 380 168,77

750 Administracja publiczna 84 000,00 2 008,00 86 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 000,00 2 008,00 86 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 45 815,00 55 680,00 101 495,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 874,00 0,00 1 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

43 575,00 55 680,00 99 255,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 56 088,00 56 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 529,00 1 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 177,00 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 464,00 3 635,00 27 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 011,00 - 1 956,00 9 055,00



4300 Zakup usług pozostałych f > 600,00 - 3 372,00 5 228,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -421,00 79,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 -1 044,00 158 839,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 159 883,00 - 1 044,00 158 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,00 0,00 1 583,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 158 300,00 - 1 044,00 157 256,00

852 Pomoc społeczna 125 235,00 8 849,00 134 084,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 790,00 4 000,00 61 790,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 790,00 4 000,00 61 790,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 1 249,00 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 819,00 1 224,00 4 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 14,00 57,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,00 11,00 24,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 570,00 3 600,00 68 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 570,00 3 600,00 68 170,00

855 Rodzina 18 340 649,00 1 600 000,00 19 940 649,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 800 000,00 11 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 - 522,00 538,00

3110 Świadczenia społeczne 10 216 452,00 800 000,00 11 016 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00 0,00 114 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00 0,00 16 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00 0,00 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 954,00 - 3 470,00 5 484,00

4260 Zakup energii 1 608,00 0,00 1 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 - 30,00 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 407,00 0,00 7 407,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -100,00 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 14 545,00 4 122,00 18 667,00



4430 Różne opłaty i składki ł 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 949,00 0,00 3 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 258 248,00 800 000,00 8 058 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 556,00 - 500,00 1 056,00

3110 Świadczenia społeczne 6 519 821,00 800 000,00 7 319 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00 0,00 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 408,00 - 5 030,00 528 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 750,00 - 400,00 1 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 521,00 0,00 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 044,00 2 000,00 11 044,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -100,00 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 11 470,00 4 030,00 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 94,00 0,00 94,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 055,00 0,00 4 055,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 476,00 0,00 1 476,00

85503 Karta Dużej Rodziny 401,00 0,00 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401,00 0,00 401,00

85504 Wspieranie rodziny 682 000,00 0,00 682 000,00

3110 Świadczenia społeczne 660 000,00 0,00 660 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 707,00 0,00 14 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 533,00 0,00 2 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 0,00 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 082,00 0,00 3 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 861,00 0,00 861,00



_____________M_____________________________
4410 Podróże służbowe krajowe " 68,00 0,00 68,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 389,00 0,00 389,00

Razem: 18 983 402,32 1 825 444,83 20 808 847,15


